
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 205 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wejherowo włącza się kartę adresową zabytku 
nieruchomego wymienionego w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiącym jego integralną część. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA11069-4C35-40CC-B8FD-31ABC5B4938E. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

LP. MIEJSCOWOŚĆ UL. ADRES NR ADRES     
- UWAGI 

OBIEKT W ZESPOLE 

1. Gościcino ul. Fabryczna 1  Budynek 
straży pożarnej 

Zespół dawnej fabryki 
mebli i krzeseł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 44/2023

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Wykaz kart włączonych do Gminnej Ewidencji Zabytków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA11069-4C35-40CC-B8FD-31ABC5B4938E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz kart włączonych do Gminnej Ewidencji Zabytków

